Директору
МБОУ «ООШ № 9» г. Кандалакша.
  от  ________________________
                (ФИО заявителя) ____________________________

[bookmark: _1od7ams3lxk5]ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в лагерь муниципальной образовательной организации

Прошу зачислить ребенка, родителем (законным представителем) которого я являюсь, в лагерь с дневным пребыванием, с _____
по __________________ 20 __ г.
Сообщаю следующие сведения:
сведения о ребенке:
фамилия: _________________________________________________________;
имя: _____________________________________________________________;
отчество (при наличии): ____________________________________________;
дата рождения: ____________________________________________________;
адрес места жительства: ____________________________________________;
адрес места пребывания:  ___________________________________________;
сведения о родителях (законных представителях):
фамилия: _________________________________________________________;
имя: _____________________________________________________________;
отчество (при наличии): ____________________________________________;
номер телефона: ___________________________________________________;
адрес электронной почты (при наличии): ______________________________;
фамилия: _________________________________________________________;
имя: _____________________________________________________________;
отчество (при наличии): ____________________________________________;
номер телефона: ___________________________________________________;
адрес электронной почты (при наличии): ______________________________.
Согласие на обработку персональных данных прилагается.

_____________________                                                                   _______________________
    (дата)                                                                                                            (подпись)

Äèðåêòîðó

ÌÁÎÓ «ÎÎØ ¹ 9

» ã.

Êàíäàëàêøà

.

îò

___________________

_____

(ÔÈÎ çàÿâèòåëÿ)

__________________________

__

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

о зачислении в лагерь муниципальной образовательной организации

Прошу зачислить ребенка, родителем (законным

представителем) которого я

являюсь, в лагерь с дневным пребыванием, с

_____

по

__________________

20

__

г.

Сообщаю следующие сведения:

сведения о ребенке:

фамилия: __________________________

_______________________________;

имя:

_______________________________

______________________________;

отчество (при наличии):

_______________

_____________________________;

дата рождения:

_______________________

_____________________________;

адрес места жительства: ______________________________

___________

___;

адрес места пребывания:

____________

_______________________________;

сведения о родителях (законных представителях):

фамилия: ____________________

_____________________________________;

имя: _________________________

____________________________________;

отчество (при наличии): ___________

_________________________________;

номер телефона: ______________

_____________________________________;

адрес электронной почты (при наличии): _____________

_________________;

фамилия:

____________________

_____________________________________;

имя: _________________________

____________________________________;

отчество (при наличии): ___________

_________________________________;

номер телефона: ______________

____________________________

_________;

адрес электронной почты (при наличии): _____________

_________________.

Согласие на

обработку персональных данных прилагается.

____________________

_                                                                   _______________________

(д

ата)

(подпись)